



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 02.11.2018 roku

NO-ZP.VII-240/60/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: „DOPOSAŻENIE ODDZIAŁU INTENSYWNEJ TERAPII I ANESTEZJOLOGII ORAZ ODDZIAŁU NEUROLOGII Z PODODDZIAŁEM LECZENIA UDARÓW MÓZGU W SZPITALU SPECJALISTYCZNYM W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem w którym obsługa (otwierane i zamykane pokrywy) następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantują swobodne użytkowanie podczas zajętych obu rąk.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeprowadzające maceracje przy użyciu 4 modułów tnąco-rozrywających = 6 noży (niewymagających ostrzenia – dożywnia gwarancja)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym maceracja odbywa się w jednoczęściowym bębnie? Wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej części komory z bezpośrednim dostępem do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, bez konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i ewentualnego wyczyszczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik na wodę o pojemności 13l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające regulowany czas cyklu w zakresie 82 – 114 sekund = zużycie wody (17-23l) z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l, max czas cyklu 114 sekund) do ilości macerowanych naczyń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany w urządzeniu i był odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy $\leq 0,7\text{kW}$? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadało możliwość ustawienia trybu nocnego z ograniczonym poziomem hałasu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.